Проект подготовлен комитетом
по экономической политике

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О протесте прокурора Томской области на
пункт 4 части 1 и часть 2 статьи 3 Закона
Томской области от 05.06.2008 № 104-ОЗ «Об
отдельных мерах по обеспечению качества и
безопасности пищевых продуктов в Томской
области»

 Рассмотрев протест прокурора Томской области на пункт 4 части 1 и часть 2

статьи 3 Закона Томской области от 05.06.2008 № 104-ОЗ «Об отдельных мерах по

обеспечению качества и безопасности пищевых продуктов в Томской области»,

(исх. от 09.12.2011 № 7-44-2011),

Законодательная Дума Томской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Согласиться с протестом прокурора Томской области на пункт 4 части 1 и

часть 2 статьи 3 Закона Томской области от 05.06.2008 № 104-ОЗ «Об отдельных

мерах по обеспечению качества и безопасности пищевых продуктов в Томской

области».

 2. Комитету по экономической политике Законодательной Думы Томской

области (Кляйн) совместно с Администрацией Томской области подготовить

проект закона Томской области с учетом изложенных в протесте требований.

Председатель
Законодательной Думы
Томской области  О.В.Козловская

ЗАКОНОДАТЕЛЬНАЯ ДУМА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ
Комитет по экономической политике

РЕШЕНИЕ

Проект
От 17.01.2012 № РК5-1-

О протесте прокурора Томской области на пункт 4
части 1 и часть 2 статьи 3 Закона Томской области
от 05.06.2008 № 104-ОЗ «Об отдельных мерах по
обеспечению качества и безопасности пищевых
продуктов в Томской области»

Рассмотрев протест прокурора Томской области на пункт 4 части 1 и часть 2

статьи 3 Закона Томской области от 05.06.2008 № 104-ОЗ «Об отдельных мерах по

обеспечению качества и безопасности пищевых продуктов в Томской области»,

(исх. от 09.12.2011 № 7-44-2011),

Комитет по экономической политике РЕШИЛ :

Рекомендовать Совету Законодательной Думы Томской области включить в

повестку очередного собрания Законодательной Думы Томской области

рассмотрение протеста прокурора Томской области с проектом постановления о

согласии с ним.

Председатель комитета  И.Г.Кляйн

	П- О качестве и безоп.doc
	РК-О качестве и безоп.doc
	Протест О качестве и безоп.tif